様式第５（第５条第３号関係）

相続証明書

年  月  日

主務大臣 殿

証明者の住所

証明者の氏名又は名称及び法人

にあっては代表者の氏名       印

下記のとおり、認定電子委任状取扱事業者について相続があったことを証明します。

記

１ 被相続人の氏名又は名称及び住所

２ 被相続人の認定年月日及び認定番号

３ 認定電子委任状取扱事業者の地位を承継する者の氏名及び住所

４ 相続開始の年月日

備考 １ 不要の文字は、消除すること。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

    ３ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

    ４ 証明者は２人以上とすること。

- 15 -